
Dz.U./S S133
13/07/2020
327104-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:327104-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Zarządzanie flotą pojazdów; usługi konserwacyjne i naprawcze
2020/S 133-327104

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Łukasiewicz
Krajowy numer identyfikacyjny: 382967128
Adres pocztowy: ul. Poleczki 19
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-822
Państwo: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl 
Tel.:  +48 221821111
Adresy internetowe:
Główny adres: https://lukasiewicz.gov.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: nauka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa najmu długoterminowego samochodów osobowych na potrzeby Centrum Łukasiewicz
Numer referencyjny: 3/PZP/BAO/2020/PN

II.1.2) Główny kod CPV
50111000 Zarządzanie flotą pojazdów; usługi konserwacyjne i naprawcze

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

mailto:zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl
https://lukasiewicz.gov.pl/


Dz.U./S S133
13/07/2020
327104-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajmu długoterminowego samochodów osobowych na okres 36 
miesięcy na potrzeby Centrum Łukasiewicz według poniższych ilości i specyfikacji:
1) część nr I – autosegment D/E – 3 szt.;
2) część nr II – autosegment D/E – 1 szt.;
3) część nr III – autosegment D/E – 1 szt.
2. Do czasu dostawy samochodów docelowych Wykonawca w okresie 2 dni od podpisania umowy dostarczy 
samochody przejściowe według poniższych ilości i specyfikacji: część nr IV – autosegment D/E – 5 szt.
3. W przypadku gdy korzystanie z samochodu docelowego lub przejściowego nie będzie możliwe w wyniku 
zdarzeń opisanych w dalszej części dokumentu Wykonawca dostarczy samochód zastępczy według poniższej 
specyfikacji: część nr V – autosegment D/E – szt. według zapotrzebowania.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają:
1) istotne postanowienia umowy – załącznik nr 2 do SIWZ;
2) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 609 691.68 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50112000 Usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto stołeczne Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2020
327104-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wynajmu długoterminowego samochodów osobowych na okres 36 
miesięcy na potrzeby Centrum Łukasiewicz według poniższych ilości i specyfikacji:
1) część nr I – autosegment D/E – 3 szt.;
2) część nr II – autosegment D/E – 1 szt.;
3) część nr III – autosegment D/E – 1 szt.
2. Do czasu dostawy samochodów docelowych Wykonawca w okresie 2 dni od podpisania umowy dostarczy 
samochody przejściowe według poniższych ilości i specyfikacji: część nr IV – autosegment D/E – 5 szt.
3. W przypadku gdy korzystanie z samochodu docelowego lub przejściowego nie będzie możliwe w wyniku 
zdarzeń opisanych w dalszej części dokumentu Wykonawca dostarczy samochód zastępczy według poniższej 
specyfikacji: część nr V – autosegment D/E – szt. według zapotrzebowania.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają:
1) istotne postanowienia umowy – załącznik nr 2 do SIWZ;
2) szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SIWZ.
Wspólny Słownik Zamówień CPV:
Główny przedmiot zamówienia:
50111000-6 – Zarządzanie flotą pojazdów; usługi konserwacyjne i naprawcze.
Pozostałe kody:
50112000-3 – usługi w zakresie napraw i konserwacji samochodów,
66510000-8 – usługi ubezpieczeniowe.
Wykonawca oraz jego podwykonawcy zobowiązują się do zatrudniania na podstawie umowy o pracę (stosunek 
pracy w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy Dz.U. z 2019 r., poz. 1040 z 
późn. zm.) osoby, które będą koordynowały przyjmowanie zgłoszeń, o których mowa w rozdziale IV ust. 3 
SOPZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 20 %
Kryterium jakości - Nazwa: Zwiększenie limitu przebiegu kilometrów / Waga: 15 %
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt społeczny / Waga: 5 %
Cena - Waga: 60 %

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin: udostępnienia samochodów: maks. 6 mies., realizacji zamówienia: 36 mies. od daty dostarczenia 
wszystkich samochodów, samochody zastępcze: 2 dni. Szczegółowy termin dostawy stanowi kryterium oceny 
ofert, zgodnie z SIWZ. Umowa ramowa: nie. Dynamiczny system zakupów: nie. Aukcja elektroniczna: nie.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6



Dz.U./S S133
13/07/2020
327104-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 6

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 081-191427

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa najmu długoterminowego samochodów osobowych na potrzeby Centrum Łukasiewicz

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/07/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Express Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
Adres pocztowy: ul. Rzemieślnicza 26
Miejscowość: Kraków
Kod NUTS: PL213 Miasto Kraków
Kod pocztowy: 230-403
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 609 691.68 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 739 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Wadium w wysokości: 15 000,00 PLN. Wadium może być wniesione w: pieniądzu, poręczeniach bankowych 
lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 
poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych, poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 299).
Zastosowanie procedury uregulowanej w art. 24aa ust. 1 i 2 Pzp.
Wykonawca do oferty dołącza aktualne na dzień składania ofert oświadczenie w formie jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia, w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:191427-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S133
13/07/2020
327104-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 6

Wykonawców JEDZ składa każdy z Wykonawców; Wykonawca, który powołuje się na zasoby innych 
podmiotów, składa także JEDZ dotyczące tych podmiotów.
Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 
ust. 5 Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie, którego wzór stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, 
do złożenia: wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, 
na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie; zobowiązania, którego wzór stanowi załącznik nr 6 do SIWZ (jeżeli 
dotyczy); informacji z KRK w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 Pzp; oświadczenia o braku 
wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z 
uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo – w przypadku 
wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumentów potwierdzających dokonanie płatności tych należności 
wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego porozumienia w sprawie spłat tych 
należności; oświadczenia o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu ubiegania 
się o zamówienia publiczne; zaświadczenia właściwego naczelnika US potwierdzającego, że Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie 
z właściwym organem podatkowym w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami; zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej ZUS lub KRUS albo innego dokumentu 
potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne 
lub innego dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem w 
sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami; odpisu z właściwego rejestru 
lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 
ustawy; opisu oferowanych parametrów technicznych samochodów osobowych, którego wzór stanowi załącznik 
nr 1a do SIWZ. Do oferty należy załączyć wypełniony i podpisany formularz ofertowy (załącznik nr 1 do SIWZ), 
pełnomocnictwa, oświadczenie RODO, dokument potwierdzający wniesienie wadium.
Komunikacja odbywa się wyłącznie przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem: 
platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/lukasiewicz lub poczty elektronicznej (z wyłączeniem 
możliwości złożenia oferty): zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl 
Informacje dotyczące danych osobowych osób fizycznych: rozdział XVII SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/lukasiewicz
mailto:zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S133
13/07/2020
327104-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub 
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony 
prawnej określone w dziale VI ustawy.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5 ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/07/2020

13/07/2020 S133
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kontakt

